(
Администрация
сельского поселения
«Приуральский»
) (
«
Приуральскöй
»
сикт

овмöдчöминса

администрация
)

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                ШУÖМ

от 02 октября 2018 г.                                                                                               № 21

                                            Республика Коми, п.Приуральский

Об утверждении Перечня
муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Приуральский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

На основании пункта 3 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования сельского поселения «Приуральский»,  и в соответствии с Решением Совета сельского поселения «Приуральский» от 28 сентября 2018 г. № 21/53 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Приуральский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренного частью 4 статьи 18  Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности  сельского поселения «Приуральский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в установленных Уставом местах, а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Приуральский».

Глава сельского поселения «Приуральский» -                                             Е.А.Юшков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]